平成２９年４月１０日

関係各位

                         印西地区環境整備事業組合

                         管 理 者  板 倉  正 直

回答書（第３回）

印西地区環境整備事業組合次期中間処理施設整備事業地域振興策基本計画策定業務委託

の公募型プロポーザル募集要項第３節第１項の規定に基づき提出のあった質問書について、

同節第２項の規定に基づき下記のとおり回答します。

記

１．質問書受付日

平成２９年４月７日

２．質問及び回答

質問１
排熱利用事業について、具体的な排熱利用施設の想定があればご教授

頂きたい。

回答１

当組合のホームページに掲載している地域振興策基本構想（平成２８

年４月策定）の本編（３）において、排熱利用を含む計１００策のアイ

デアを抽出していますが、仕様書第２章第１節第２項（２）⑪で規定し

ているとおり、本業務にて新たな地域振興策のアイデアを抽出します。

また、同⑫で規定しているとおり、本業務にて実際に展開する地域振

興策を選択します。

 よって、現時点で具体的な排熱利用施設の想定はありません。